
ZARZĄDZENIE NR 205/2012 
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę działek położonych w Zagórzu Śląskim. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam czynsz roczny w wysokości : 7, 00 zł. + 23 % VAT za 1 m2, za dzierżawę działek położonych 
w Zagórzu Śląskim o numerach geodezyjnych : 95/2, 95/3, 95/4 i 95/5 oraz część działek o numerach 95/9 i 95/7 
o łącznej powierzchni do wydzierżawienia 759 m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LKWRU-RUZPT-YJTNX-EVPGL-IMYXW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Właściciel nieruchomości położonej nad jeziorem w Zagórzu Śląskim, oznaczonej numerem działki 95/1, wystąpił 
z wnioskiem o wydzierżawienie działek przyległych, celem poprawienia warunków zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości. W związku z tym, że jest to teren niezagospodarowany oraz zalewowy zastosowano stawkę 
wysokości 7, 00 zł. za 1 m2 . 

Sporządziła: 

- Bogumiła Kruk 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

Strona 1Id: LKWRU-RUZPT-YJTNX-EVPGL-IMYXW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



